
 
XI. évf. 17. szám. HÚSVÉT 4. VASÁRNAPJA (2021. 04. 

25.) 
OLVASMÁNY ApCsel 4, 8-12 SZENTLECKE 1 Jn 3, 1-2 
Válasz: A kő, amelyet az építők félredobtak, íme, az lett szeg-
letkővé.  
Hogy mit jelent Jézus a számunkra, azt ő hasonlatokkal fe-
jezi ki: ő az igazság, út, élet, kenyér stb. A jó pásztor hason-
lattal azt tanítja, hogy ő sajátjának vallja azokat, akik hisznek 
benne és követik őt. Szereti, védelmezi őket és gondoskodik 
róluk, a nehézségek között is nyájával marad. ószövetségi 
nép mellett a pogányok is meghívást kapnak, hogy csatla-
kozzanak hozzá. A nyáj egységét elsősorban ő biztosítja, hi-
szen az Atyát képviseli. 
 
EVANGÉLIUM Szent János könyvéből (Jn 10, 11-18)  
Abban az időben Jézus így szólt: 
    Én vagyok a jó pásztor. A jó pásztor életét adja a juhokért. 
A béres azonban, aki nem pásztor, akinek a juhok nem a 
sajátjai, otthagyja a juhokat, és elfut, amikor látja, hogy jön a 
farkas. A farkas aztán elragadja és szétkergeti őket. A béres 
azért fut el, mert béres, és nem törődik a juhokkal. 
    Én vagyok a jó pásztor. Ismerem enyéimet, és enyéim is 
ismernek engem, – mint ahogy az Atya ismer engem, és én 
ismerem az Atyát. Életemet adom a juhokért. De más juhaim 
is vannak, amelyek nem ebből az akolból valók. Ezeket is 
vezetnem kell. Hallgatni fognak szavamra, és egy nyáj lesz 
és egy pásztor. 
    Azért szeret engem az Atya, mert odaadom az életemet, 
hogy majd ismét visszavegyem. Nem veszi el tőlem senki, 
magam adom oda, mert van rá hatalmam, hogy odaadjam, és 
van rá hatalmam, hogy visszavegyem. Ezt a parancsot 
kaptam Atyámtól.'' 
A HÉT SZENTJE 
Április 28-án Chanel Szent Péter áldozópap és vértanú em-
léknapját üljük. A franciaországi Cuet városkában született 
1803-ban. Papi szolgálatba lépett, néhány éven keresztül lel-
kipásztori munkát végzett. Mária Társaságába lépve, Óceáni-
ába indult az evangéliumot hirdetni. Bár sok nehézséggel 
küszködött, néhány bennszülöttet mégis a hitre térített. Ezért 
Futuna szigetén orgyilkosok a hit iránti gyűlöletből megölték 
1841. április 28-án. 
Istenünk, te Chanel Szent Péternek megadtad a vértanúság 
dicsőségét, hogy a hit terjedjen és Egyházad növekedjék. A 
húsvéti öröm napjaiban add úgy ünnepelnünk Krisztus halá-
lát és feltámadását, hogy ennek az új életnek tanúi lehes-
sünk.   
MÁJUS, A SZŰZ ANYA HÓNAPJA 
Tavaszi pompába öltözött a természet. Virágoznak a fák, ma-
darak énekétől vidul az erdő, s a mező virágai is színessé va-
rázsolják a réteket. Május van. Szűzanyánk hónapja, amikor 
a hívők boldog lelkülettel sietnek az esti litániára. Ez az a 
hónap, amikor szívünkben felébred a szeretet érzése, hiszen 
az "Anyák napja" is van. 
E nap alkalmából Téged köszöntelek elsősorban édes, jó 
Szűz Mária, aki az "Anyák napja" ékessége vagy! Köszönte-
lek szívem legszebb és legmélyebb szeretetével, a kertek és 
mezők legszebb virágaival. Áldott légy mindenkor Te leg-
magasztosabb anya. Köszöntelek Téged, aki a Mennyország 
királynője, Istennek szent Anyja vagy.  

E szép nap alkalmával köszöntök minden édesanyát, akinek 
az arca örömtől sugárzik, mert gyermeke rajongó szeretettel, 
virággal, dallal, verssel, saját maga készítette rajzzal köszönt 
fel. Így viszonozva azt a nagy szeretetet, amit édesanyjától 
kap. Hiszen a szeretet a legmagasztosabb érzés, amely meg-
szépíti életünket, látóvá teszi szívünket. S ha a szeretetet fo-
kozni lehet, az anyai szeretet kerül a legfelső fokra. 
Szorongó, de vigasztaló szóval próbálok azokhoz az édes-
anyákhoz is szólni, akik gyermeküket elveszítették. Nehéz 
vigasztaló szavakat találni. De nem tudhatod, Te drága édes-
anya, hogy miért kellett ennek így történnie. Nem tudhatod, 
hogy a Mindenható milyen szenvedéstől mentette meg gyer-
mekedet és Téged. Tudnod kell és érezned, hogy gyermeked 
Isten örök világosságában, az angyalok körében, a mennyei 
boldogságban őrangyalkén van melletted. Őt már nem kell 
féltened, mer a Mennyei Atya védőszárnyai alatt áll. Most 
pedig Hozzád szeretnék szólni, ahhoz az anyához, aki szo-
morú szívvel nézi a televízióban az "Anyák napi" műsort, 
mert a Te gyermeked, akit féltő szeretettel neveltél fel, nem 
hoz neked virágot, nem nyitja rád az ajtót, nem érdekli hogy-
léted, pedig jól tudja, hogy öregségedben, testben és lélekben 
törékeny vagy. Tudom, hogy fáj, mert az anyai szív nagyon 
tud szeretni, de szenvedni is. Isten mégis erőt és vigaszt 
nyújt neked.  Vissza kell gondolnod arra az időre, amikor 
gyermeked még kicsi volt, amikor Te voltál a mindene. Ő 
már akkor hálálta meg az iránta érzett jóságodat. Kacagva, 
boldogan szaladt karjaidba, mert csak ott talált szeretetet, 
megnyugvást. Ha pedig játszótársai bántalmazták, azt kiál-
tozta: "Anyu, anyuci !". Erre az időszakra gondolj, és bo-
csássad meg gyengeségét. Ne panaszkodj, légy nemes lelkű, 
ne érezd úgy, hogy eltévedt. Imádkozz, hogy Isten segítő ke-
gyelme őrizze útjait. Most úgy látod, hogy gyermekedtől el-
hagyatva állsz, de isten végtelen jóságában bízva tudnod 
kell, hogy gyermeked előbb-utóbb megtalálja azt a kulcsot, 
amely kinyitja az édesanyja iránti szeretet kapuját. S ha rá 
fog jönni, hogy nem veszítheti el a legnagyobb, az anyai sze-
retetet, az lehet, hogy csak akkor fog bekövetkezni, amikor 
te már az angyalok körében fogod látni őt. A sírodnál bűn-
bánó szívvel döbben majd rá, hogy mit mulasztott el. Anyai 
szíved akkor is ott lesz vele, mert az anyai szív a síron túl is 
szeret.  Eljön majd az idő, amikor minden anyai szív azzal a 
tudattal fog a végtelen boldogságban megnyugodni, hogy 
hátrahagyta gyermekének és unokáinak az anyai szív szerete-
tét (Krajcsikné Pazeller Mária) 

ANYÁK NAPI IMA 
MINDENHATÓ ISTENEM! 
Köszönöm, hogy olyan édesanyát adtál nekem, aki megtaní-
tott engem legelőször is imádkozni. Áldd meg őt, és áldj meg 
minden édesanyát, akik az anyai méltóságban részesültek, és 
vállalták mindazokat a fáradalmakat, amelyeket értünk tűrni 
és szenvedni kellett.  
Óvd meg őket, ahogyan ők óvtak bennünket minden veszély-
től. Lemondva minden kényelemről. Add, ó Istenünk, hogy 
minden édesanya a Te Szíved szerint nevelje gyermekeit! És 
áldd meg kérünk, a nagymamákat is, akik nekünk szüleinket 
felnevelték. 
Végül, boldogságos Szűzanyánk, Hozzád fordulunk. Fogadj 
minden édesanyát anyai palástod alá, segítsd őket, hogy 
olyan szeretettel gondozzák gyermekeiket, amint Te gondoz-
tad egyszülött Szent Fiadat. Növeld az édesanyánkban is, 
bennünk is a hitet, a reményt és a szeretetet, segíts, hogy 
soha el ne veszítsük ezt. Taníts meg arra, hogy istenben 
bízva boldogok legyünk minden veszélyben, s hogy egykor a 



fényes égi hazában Veled együtt dicsőíthessük a teljes Szent-
háromságot. Ámen. 

DSIDA JENŐ: HÁLAADÁS 
Köszönöm Istenem az édesanyámat! 

Amíg ő véd engem, nem ér semmi bánat! 
Körülvesz virrasztó áldó szeretettel. 

Értem éjjel-nappal dolgozni nem restel. 
Áldott teste, lelke csak érettem fárad. 
Köszönöm, Istenem az édesanyámat. 

Köszönöm a lelkét, melyből reggel, este 
imádság száll Hozzád, gyermekéért esdve. 

Köszönöm a szívét, mely csak értem dobban 
– itt e földön senki sem szerethet jobban! – 
Köszönöm a szemét, melyből jóság árad, 

Istenem, köszönöm az édesanyámat. 

Te tudod, Istenem – milyen sok az árva, 
Aki oltalmadat, vigaszodat várja. 

Leborulva kérlek: gondod legyen rájuk, 
Hiszen szegényeknek nincsen édesanyjuk! 
Vigasztald meg őket áldó kegyelmeddel, 

Nagy-nagy bánatukat takard el, temesd el! 

Áldd meg édesanyám járását-kelését, 
Áldd meg könnyhullatását, áldd meg szenvedését! 

Áldd meg imádságát, melyben el nem fárad, 
Áldd meg két kezeddel az Édesanyámat! 

Halld meg jó Istenem, legbuzgóbb imámat: 
Köszönöm, köszönöm az édesanyámat! 

  

 
HIRDETÉSEK 
+ Április 25-én egy kisebb biciklitúrára hívjuk a kedves 
híveket, kicsiket nagyokat egyaránt. Útvonal: Beregszász -
Bakta – Gecse – Macsola- Beregszász. A túra alkalmával 
megtekintenénk a települések néhány nevezetességét, temp-
lomait. A részvétel feltétele: jó állapotban lévő kerékpár, lát-
hatósági mellény. Gyülekező: április 25- én 11:30-tól a temp-
lomudvarban. Jelentkezés a plébániai irodában. 
+Május elsején az első májusi ájtatosságot a téren tartjuk 
a Szűz Anya szobornál 18:00-kor. Mindenki hozzon magá-
val zárt üvegmécsest, melyet imádság után otthagyunk a 
helyszínen. 
+ Májusban a szentmisék előtt 20 perccel májusi ájtatos-
ságot imádkozunk! 
+ Kedden 16:30 - tól Szent Mónika közösség imája.  
+A Szent Anna Karitász tematikus mézeskalácsokkal ké-
szült Anyák napjára. A termékek megvásárlásával hozzájá-
rul az ingyenkonyha működéséhez. A mézeskalácsok hétfőn-
ként, szerdánként és péntekenként megvásárolhatóak a Pász-
tor Ferenc Közösségi Házban vagy a Tourinfóban.  
+ Május 16-án egyházközségünk tizenegy tagja először 
járul szentáldozáshoz. Imádkozzunk elsőáldozóinkért! 
IGENAPTÁR 
Április 25. vasárnap: Húsvét 4. vasárnapja 
ApCsel 4,8-12   Zsolt 117 1Jn 3,1-2     Jn 10,11-18 
Április 26. hétfő: húsvét 4. hét hétfő 
ApCsel 11,1-18   Zsolt 41     Jn 10,1-10 "A" évben: Jn 10,11-
18 
Április 27. kedd: húsvét 4. hét kedd 
ApCsel 11,19-26   Zsolt 86     Jn 10,22-30 

Április 28. szerda: húsvét 4. hét szerda 
ApCsel 12,24–13,5a   Zsolt 66     Jn 12,44-50 
Választható emléknap: Chanel Szent Péter, áldozópap és 
vértanú 
Választható emléknap: Montforti Grignion Szent Lajos Má-
ria, áldozópap 
Április 29. csütörtök: Sienai Szent Katalin, szűz és egy-
háztanító, Európa társvédőszentje – Ü 
1Jn 1,5–2,2   Zsolt 102  Mt 11,25-30 
Április 30. péntek: húsvét 4. hét péntek 
ApCsel 13,26-33   Zsolt 2     Jn 14,1-6 
Választható emléknap: Szent V. Piusz pápa 
Május 1. szombat: húsvét 4. hét szombat 
ApCsel 13,44-52   Zsolt 97     Jn 14,7-14 
Választható emléknap: Szent József, a munkás 
KERESZTELÉS-TEMETÉS-HÁZASSÁG: 
Keresztelés: Galajda Henrik Richárd – 2021. 04. 24. 
Temetés: Kovács János– 2021. 04. 18. 
Orosz Margit – 2021. 04. 19. 
TAKI (Találd ki!) 
Húsvét negyedik vasárnapja a hivatások világnapja. Külön is 
imádkozunk ma a papi és szerzetesi hivatásokért, hogy 
papjaink Krisztus lelkületével gondoskodjanak a hívek 
üdvösségéről. Rejtvényünkben az alábbi mondatot kell 
kiegészíteni. A mai evangéliumban Jézus mondja magáról:  

 
"Én vagyok a   __ __    __ __ __ __ __ __ __" 

 
A megfejtés két szó. Papjainknak is ilyennek kell lenni. A 
megfejtéshez segít az alábbi kép is.  
 

 
 
HETI MISEREND 
Április 26, hétfő: 08:00 - Beregszász 
Április 27, kedd: 17:00 - Beregszász 
Április 28, szerda: 08:00 - Beregszász 
Április 29, csütörtök: 08:00 - Beregszász 
Április 30, péntek: 08:00 - Beregszász 
Május1, szombat: 15:00 - Ardó 
                17:00 - Beregszász 
                18:00 - Ájtatosság a téren 
Május 2, vasárnap: 08:00 - Macsola 
                 10:00 - Beregszász 
                  12:00 - Gut 
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